
Primăria Oraşului Sântana 

Sântana - Arad, Strada Muncii,  Nr. 120A, Cod poştal 317280 

Telefon: 0357/100.074;  Fax: 0357/100.075 

www.primariasantana.ro        contact@primariasantana.ro 

 
 

  

DISPOZIŢIA nr. 154 DIN 16.03.2020  
PRIVIND REVOCAREA DISPOZIȚIEI NR. 142 DIN 11.03.2020 PRIVIND CONVOCAREA ÎN 

ŞEDINŢĂ ORDINARĂ   A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 

 

 

 

Primarul oraşului Sântana, TOMUŢA DANIEL SORIN 

 

AVÂND ÎN VEDERE: 

Prevederile art. 133 alin (1),  art. 134 alin. (1) lit. a) și alin (3)  lit. a)  și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța 

de Urgență a Guvernului  nr. 57/ 2019  privind Codul administrativ, 

 

 

DISPUNE: 

 

 

Art. 1 Se revocă Dispoziția nr. 142 din 11.03.2020 privind convocarea în ședință ordinară a Consiliului Local 

Sântana, dispoziție emisă de Primarul orașului Sântana. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

  PRIMAR                                                         SECRETAR GENERAL  

 TOMUŢA DANIEL SORIN                                                                        SAS VIORICA 

 

 

 

                              
                  

 

 

 

 

 

 

http://www.primariasantana.ro/
mailto:enache@primariasantana.ro

